

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

انتقاد وزیر بهداشت از بد اخلاقی‌های انتخاباتی

ما راجع به رفتار غریبی‌ها خیلی حرف زده‌ایم که مذموم هم است، اما همان رفتارها را تقلید می‌کنیم

ادعا با لباس عمل باهم متفاوت است. ما هم ادعا داریم بهترین‌ها که نیستم و هم ادعا داریم دیگران بدترین هستند که نیستند. به قول وزیر بهداشت؛ ما راجع به رفتار غریبی‌ها خیلی حرف زده ایم که مذموم هم است، اما همان رفتارها را تقلید می‌کنیم. اگر بنا باشد ما، جلوداریم، نگاه و عمل مان با شرایط موجود باید خیلی متفاوت باشد. اسلام اجازه نمی‌دهد که با اتهام زنی و دروغگویی، چهره دیگران را در جامعه خراب کنیم ولی این رفتار در بین لایه های مختلف جامعه عادی و تبدیل به عرف شده است. همان کسانی که ما آنها را « بد » قلمداد می‌کنیم این گونه به تهمت دروغ روی نمی‌آورند. روش ما با اعتقادمان یکی نیست و با هم در جنگ و ستیز است؟ اسلام اجازه نمی‌دهد که از هروسيله ای برای رسیدن به هدف استفاده کنیم به عبارت دیگر شعار هدف ،وسيله را توجیه می‌کند در متون و تعالیم دینی مطروود است ولی در مقام عمل متأسفانه بسیاری از افراد به آن پایبند هستند. چرا افراد پرادها برای رسیدن به قدرت و ثروت، به هروشی متوسل می‌شوند و آنگاه برسرخود کلاه می‌گذارند و آن را توجیه شرعی می‌کنند؟ اگر به خود رامی‌نویسند.

فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد:

هجدهمین سالگرد شهید سیهید علی صیاد شیرازی برگزار گردید



سرویس خبری نصرالله پناهی:

هجدهمین سالگرد شهادت امیر سرافراز ارتش اسلام، شهید علی صیاد شیرازی، با حضور امیر سرتیپ وجیه اله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت‌الاسلامالمسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، اردکانی، سردار غیاثی فرمانده سپاه فیجر استان فارس، مهندس سهرابی مدیرکل صداوسیما مرکز رضایی فرماندهان و رؤسای عقیدتی سیاسی یگان های نظامی و انتظامی و جمعی ازمدیران استان و مردم شهیدپرور شیراز، در مسجد فاطمه زهرا(س)، واقع در بلوار زند برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس، در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین رضوی اردکانی طی سخنانی بیان داشت: مجلسی که در این مکان شریف تشکیل شده است، به مناسبت سالگرد شهادت افسر بلند پایه، باایمان، شجاع، مدیر و مدبر، شهید والامقام، امیر سیهید صیاد شیرازی تشکیل شده است. وی در ادامه افزود: تشکیل شهادت شیرازی، مردم شهیدپرور شیراز، در مسجد فاطمه زهرا(س)، ساخت. ارج می‌نهم یاد و خاطره شهدای گرانقدر، به‌ویژه شهید بزرگوار صیاد شیرازی که نامش زینت بخش نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است. تجلیل از شهدا، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و مایه بدافیتی انقلاب اسلامی است. تکریم از مقام شامخ شهدا یک وظیفه و ضرورت غیر قابل انکار است. شهدا با تاسی از اعمال و رفتار حضرت امام حسین (ع)، درس فداکاری، ازخود گذشتگی، شجاعت، شهادت، صداقت ...آموختند و در عمل نیز آن را به اثبات رساندند و در راه دفاع از اهداف مقدس اسلام، جانفشانی نموده و حماسه ای جاوید آفریدند. رمز ماندگاری افراد بزرگ چون صیاد شیرازی، داشتن فکر بلند و روحیه خدمتگزاری است.

معاون وزیر کشور:

با موارد ضدامنیتی در انتخابات برخورد قاطع خواهیم داشت

معاون امنیتی وزیر کشور تصریح کرد که برخورد قاطعی بر هر مورد ضدامنیتی در انتخابات خواهیم داشت. به گزارش ایسنا، حسین ذوالفقاری در بازدید از ستاد انتخابات کشور تأکید کرد : تهدیدات احتمالی تاکنون برای انتخابات اردیبهشت ماه نداشته‌ام، اما آسب‌ها را مورد توجه قرار دادیم و لحظه به لحظه مسایل داخلی و خارجی را مورد رصد و کنترل قرار داده ایم. وی در ادامه با اعلام اینکه دستور العمل فضای مجازی نیز تصویب و ابلاغ شده است، گفت: هر کاندیدی که بخواهد کار تبلیغاتی در فضای مجازی انجام دهد، فرقی با فضای واقعی ندارد و باید با مشخصات کامل و رعایت قانون و اخلاق باشد.

معاون امنیتی وزیر کشور تأکید کرد:اصل امنیت جزء اساسی ترین مقوله ما است. امنیت و مشارکت بسیار مورد توجه قرار گرفته و تأکید می‌کنیم همه رسانه ها و مسئولین و احزاب قانون و اخلاق را رعایت کنند.

انتقاد وزیر بهداشت از بد اخلاقی‌های انتخاباتی

ما راجع به رفتار غریبی‌ها خیلی حرف زده‌ایم که مذموم هم است، اما همان رفتارها را تقلید می‌کنیم



وزیر بهداشت ضمن انتقاد از برخی رفتارهای انتخاباتی کاندیدها، گفت: ما راجع به رفتار غریبی‌ها خیلی حرف زده‌ایم که مذموم هم است، اما همان رفتارها را تقلید می‌کنیم در انتخابات‌ها ببینید چقدر هزینه می‌کنیم که می‌گرفت رفتار و نگاه حضرت علی (ع) به قدرت، تبدیل به فلان شخص شویم، این هزینه را از کجا می‌آوریم؟ از طرف دیگر قرار نبود که تخریب کنیم. با دستمال کتیف که نمی‌شود شیشه را پاک کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر سیدحسن هاشمی در مراسم دومین سالگرد طرح تحول سلامت دهان با بیان اینکه در دوره‌ای که انقلاب شکل می‌گرفت رفتار و نگاه حضرت علی (ع) به قدرت، مردم، حقوق آن‌ها و همچنین بشریت، برای ما بسیار عبرت‌آموز بود، گفت: من زندگی آن بزرگوار را می‌شنیدم و می‌خواندم. می‌دیدم که در رعایت حقوق شهروندی اگر خلغالی از پای زن یهودی در حکومت مولا علی (ع) باز می‌شد، می‌گفتند آقا علی از غصه دق نکند، جای تعجب دارد. ما به دنبال نظامی شبیه حکومت ایشان هستیم که حقوق مردم و شهروندان، در عدم‌دست‌اندازی به بیت‌المال رعایت می‌شود.

وی با بیان اینکه همواره داستان برادر حضرت علی(ع) را می‌شنیدیم که حضرت دست او را به خاطر احساس طمعی که به بیت‌المال داشت، سوزاند، ادامه داد: ایسان



حتی اگر کار شخصی داشتند و چراغی از بیت‌المال روشن بود، آن را خاموش می‌کردند. همه افتخار ما، بی‌فرزندی، همسران بی‌شوهر و فرزندان، بی‌پدر شدند که ما از نهادهای مدنی مثل شوراهای شهر، مجلس و ریاست جمهوری برای حکومت و حاکمیت سالم‌تر و کارآمدتر استفاده کنیم.

وزیر بهداشت افزود: آن زمان بسیاری راجع به غیبت و مجازات گناه کبیره، تهمت و دروغ حرف زده می‌شد، اما الان خبری نیست. اگر قرار است نهی از منکرى باشد، این‌ها در رأس آن است و در متن اولیه دین ماست. آیات حجاب چه وقت نازل شد؟ و چه وقت در حکومت رسول‌الله اجباری شد؟ چند سال گذشت. من غصه می‌خورم وقتی که فکر می‌کنم برخی به خاطر

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گفت: حوادث آسانسور در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴، ۹/۷ درصد افزایش داشته است و مطمئناً این افزایش، در سال‌های آتی تصاعدی خواهد بود. با توجه به افزایش بلندمرتبه‌سازی‌ها و نصب آسانسورهای غیر استاندارد در برخی از این اماکن و با توجه به اینکه در حال حاضر ایران رتبه چهارم جهان را در نصب آسانسور دارد، مهندس فرخ زاده از افزایش تعداد عملیات‌های امدادی این سازمان در سال ۹۵ و رسیدن به تعداد ۹۰۳ مورد هشدار داد و گفت: تعداد حوادث آسانسور و مجوس شدن افراد به دلیل نقص فنی، قطع برق یا وجود نایمنی، به تعداد ۹۰۳ مورد رسیده است و این امر در توجه به سال گذشته، ۹/۷ درصد افزایش داشته است که درصورت نداشتن برنامه‌ریزی و اقدامات پیشگیرانه در خصوص استانداردسازی آسانسورها و سرویس سالیانه، این افزایش به‌صورت تصاعدی خواهد بود. وی اظهار داشت: سازمان آتش نشانی در مرحله اخذ مجوز پایان کار و بازدید ایمنی از آپارتمان‌ها و بلندمرتبه‌ها، از آسانسورها نیز بازدید کرده و تا رسیدن جوابیه و تأییدیه استاندارد آسانسور، مجوز داده نمی‌شود، ولی این امر در ایمن کردن آسانسورها و پیشگیری از بروز حوادث مربوط به آسانسورها در مجتمع‌های مسکونی یا بلندمرتبه‌ها کافی نیست و باید نظارت دقیقتری بر آن صورت گرفته شود.

فرخ زاده در ادامه گفت: تعداد نجات یافتگان در

یک میلیون و ۳۰۰ هزار بیسواد مطلق در ایران وجود دارد

هستند و معمولاً دستگاه دیگری با این حجم برنامه‌ریزی نمی‌کند.

باقرزاده درباره سوادآموزی در زندان‌ها توضیح داد و گفت: در زندان‌ها یک بسته خدمات آموزش فرهنگی ارائه می‌شود که بخش عمده از این بسته توسط سازمان زندان‌ها اجرایی می‌شود و ما فقط در بخش آموزشی مداخله می‌کنیم. کاری که آموزش جمهوری و مناطق عشایری نیز جداگانه مورد توجه قرار گرفتند، علاوه بر این قشر، زندانیان مورد توجه بودند، تقریباً در تمام زندان‌هایی که از نظر سازمان زندان‌ها، جزو زندان‌های متوسط و بزرگ و پرجمعیت محسوب می‌شوند، کلاس سوادآموزی داریم؛ مثل زندان‌های قزل حصار، اوین و زندان‌های بزرگ بیرجند، خراسان رضوی که بازدید داشتم.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه معلولان سال گذشته به صورت ویژه مورد توجه بودند و ۷ هزار ۵۰۰ معلول تحت پوشش قرار گرفتند، خاطرنشان کرد: از این تعداد ۵ هزار و ۵۰۰ نفر بیسواد مطلق بودند. از طرف دیگر اولیای دانش‌آموزان به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفتند که ۹۵ هزار نفر ولی بیسواد دانش‌آموز تحت پوشش برده شدند.

وی همچنین با اشاره به سوادآموزی اتباع خارجی، گفت: چیزی نزدیک به ۲۱ هزار اتباع خارجی تحت پوشش برده شدند که عدد قابل توجهی است. برای ما آموزش کودکان و نوجوانان ۱۰ تا ۱۹ سال، بسیار اهمیت دارد که تاکنون ۲۲ هزار نفر تحت پوشش برده شدند که همه این افراد، جمعیت در معرض آسیب پیدا می‌کنیم.

مختصص استفاده می‌کنند.

فرخ زاده نقش شهروندان در کاهش نایمنی‌های شهر و محیط زندگی خود را بسیار مؤثر دانست و گفت: هر شهروند باید خود یکی از متولیان ایمنی در محله خود باشد، اگر ما رعایت اصول ایمنی را به‌مثال رعایت ادب و احترام برای خود و خانواده، بالارزش و یک الزام بداییم، با رعایت اصول ایمنی در این خصوص با اعلام نایمنی‌ها و درخواست بازدید از سوی سازمان آتش نشانی شیراز و تماس با سامانه ۱۲۵، می‌توانیم در کاهش بسیاری از حوادث، نقش بسیار اثرگذاری داشته باشیم.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۹۲۸
سال
بیست و سوم

تیلرسون:

روسیه بین ایران و آمریکا، یکی را انتخاب کند

وزیر خارجه آمریکا در نشست گروه ۷گفته که روسیه باید از بین ائتلاف با آمریکا و متحدانش یا ائتلاف با بشار اسد، ایران و حزب‌الله یکی را انتخاب کند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، وزیر خارجه آمریکا پس از نشست گروه ۷ در آستانه سفر به مسکو، اظهارات ضد ایرانی و سوری مقامات آمریکایی را تکرار کرده است.

وزیر خارجه آمریکا درباره نظر گروه ۷ دربارہ سوریه گفت که «برای همه ما روشن و واضح است که دوران حکمرانی خانواده اسد در حال به اتمام رسیدن است.»

کمک یک میلیارد ریالی به دانش آموزان استثنایی شیراز

حمیدرضا آذری مدیرکل آموزش و پرورش فارس و فال اسیری از خیرین مدرسه ساز استان، یک میلیارد ریال به عنوان کمک هزینه تحصیلی دانش‌آموزان استثنایی ناحیه یک آموزش و پرورش شیراز اهدا کردند. به گزارش دریاچه سه شنبه ایرنا از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس، آذری در این بازدید، دیداری صمیمی با کارکنان، دانش آموزان و جمعی از والدین مرکز آموزشی استثنایی غیردولتی اکسیر ناحیه یک شیراز داشت و از فعالیت‌ها و خدمات ویژه به دانش‌آموزان این مرکز تقدیر کرد.

در این بازدید، مسائل و مشکلات مرکز آموزشی استثنایی غیردولتی اکسیر بررسی و راهکارها و توصیه‌های لازم برای رفع آن مطرح قرار دارند.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

بهره گیری انتخاباتی از امکانات دولتی و شهرداری‌ها ممنوع است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و رئیس ستاد انتخابات استان گفت: بهره برداری از امکانات اداره‌ها و شرکت‌های دولتی، شهرداری‌ها، شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به آن‌ها و مؤسساتی که از بودجه عمومی اسلامی کشور و انتخابات شهرداران، در ابلاغیه‌ای به اطلاع همه اداره های کل، ارگان‌ها، سازمان‌ها، نهادها و مؤسسات دولتی وابسته بنا بر ماده ۶۲ اصلاحی آیین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی، رسیدگی می‌شود. وی یادآوری کرد: استفاده تبلیغاتی از صداوسیما، میز انتخابات و حق انتخاب و صیانت از آرای مردم به‌عنوان حق الناس، در قانونگذاری، اجراء و نیز رعایت کامل بی‌طرفی از سوی مجریان و ناظران و برخورد مؤثر با خاطیان،

در ابلاغیه‌ای به اطلاع همه اداره های پژوهش جهرمی سه شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: بنا بر ماده ۶۲ اصلاحی آیین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی، استفاده تبلیغاتی از صداوسیما، میز خطابه نماز جمعه یا هر وسیله دیگری که جنبه رسمی و دولتی دارد، ممنوع است و پیگردهای قانونی برای متخلفان پیش‌بینی شده است. وی گفت: در ماده ۶۸ قانون انتخابات ریاست جمهوری نیز انجام هرگونه فعالیت تبلیغاتی از تاریخ اعلام رسمی نامزدها له یا علیه نامزدهای ریاست جمهوری از میز خطابه نمازجمعه یا هر وسیله دیگری که جنبه رسمی و دولتی دارد، ممنوع اعلام شده است. وی با تأکید بر ممنوعیت فعالیت انتخاباتی کارمندان در ساعات اداری گفت: اداره‌ها، سازمان‌ها، ارگان‌های دولتی و نهادها و اعضای آن‌ها با ذکر سمت خود حق ندارند له یا علیه هیچ یک از نامزدهای انتخاباتی، اعلامیه، اطلاعیه و پلاکارده ارائه کنند. رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: مفاد جانبداری از داوطلبان ممنوع است.